

Renewal Schedule



Sports Liability Insurance

Policy number	PLON99/0099527
----------------------	----------------

Renewal number	75094
-----------------------	-------

Policyholder

The Insured	HUDDERSFIELD & DISTRICT BADMINTON LEAGUE
Address	15 West Field Farm, OSSETT WEST YORKSHIRE WF5 8QT UNITED KINGDOM
Renewal Date	Your insurance with Sportscover is due to expire on 16th September 2025 Thank you for insuring with Sportscover. To ensure continued protection from 17th September 2025 , instructions to renew and payment of premiums due must be received by your insurance intermediary prior to this date .
How to Complete Your Policy	This insurance schedule shows information about You and the policy we offer. On receipt of Your payment this renewal schedule will become Your current schedule and form the basis of our agreement with You. It should be read along with all other policy documents (refer to Policy Wording that accompanied the Renewal Schedule) for all conditions and limitations of cover.

Period of Insurance (both dates inclusive)	From 17th September 2025 to 16th September 2026
---	---

Issue Date	22nd August 2025
-------------------	------------------

Duty of Disclosure	The duty of disclosure exists throughout the currency of your policy and you are reminded of your obligation to disclose any changes to the material information given at the inception of this insurance. Failure to do so could invalidate the cover provided. If your circumstances or any other material information has changed, you must advise us before you renew your policy. Examples of material information you should disclose to Sportscover include: ▪ A change to the Policy Details shown above and/or Summary of Benefits overleaf ▪ Activities carried out overseas ▪ Health or medical conditions ▪ Incidents, accidents, losses or claims not already reported ▪ Change of address or additional addresses used ▪ Change to construction of buildings ▪ Activities and/or events which would not be normally associated with the Insured ▪ Any convictions or notice of prosecution A completed renewal proposal form is a condition of renewal of this insurance if you have any changes, claims or incidents. If the form does not accompany this invitation then you can obtain one by contacting your insurance intermediary (contact details below) or by downloading at www.sportscover.com/renewalform. On receipt of this information we may provide a revised renewal invitation. If you have no changes, claims or incidents and wish to renew please contact your insurance broker immediately to confirm renewal. This confirmation must be received prior to the renewal date shown above. Failure to provide this confirmation or failure to provide the completed proposal form (if necessary to your renewal) will result in your policy lapsing.
---------------------------	---

Renewal Schedule



Premium Summary	
Premium	£ 165.20
Insurance Premium Tax	£ 19.82
Underwriter Fee	£ 35.00
TOTAL	£ 220.02

Your Insurance Intermediary
SHEPPARD INSURANCE BROKERS YORK HOUSE 71/73 HIGH STREET TUNBRIDGE WELLS UNITED KINGDOM TN1 1XY

Summary of Benefits		
Sports Liability Insurance		
Sport(s) Insured	BADMINTON	
Risk Information	400 MEMBERS	
UNDERWRITTEN BY Sportscover Europe Ltd on behalf of Allianz Global Corporate & Specialty SE under contract number GBT002257230W		
Section	Limit of Indemnity	Excess
PUBLIC & PRODUCTS LIABILITY:	£5,000,000 any one Occurrence, but limited to £5,000,000 in the aggregate in respect of Products Liability	£350
EMPLOYERS LIABILITY:	NOT INSURED	
PROFESSIONAL INDEMNITY:	£1,000,000 any one Claim, limited to £1,000,000 in the aggregate	£NIL
Retroactive Date:	1/09/2004	
CYBER ENDORSEMENT OPTION:	NOT INSURED	